[image: C:\DOCUME~1\ADMINI~1\LOCALS~1\Temp\WeChat Files\404354522200612291.jpg]
商标使用及业务授权协议
授权人（以下简称甲方）：湖南华邦速运有限公司法人
法人（代表）：陈佳文
电话：13787148529/0731-88123488
地址：长沙市雨花区中意一路农博中心1栋102

被授权人（以下简称乙方）：
法人（代表）：
电话：
地址：

[image: C:\DOCUME~1\ADMINI~1\LOCALS~1\Temp\WeChat Files\404354522200612291.jpg]         商标使用授权
1. 商标持有人（甲方）许可被授权人（乙方）使用  加和 商标，
商标证书号：第23314364号 (复印件附后).
2. 许可使用的期限     个月，自     年     月     日起至     年月     日止，
使用期满，如需延长使用期限，由甲方另行开立商标使用许可。
3.授权人许可被授权人使用商标的范围。
4.项目范围：城市物流及搬家运输；区域范围：湖南省         市（整个行政区域）。
5.授权人许可被授权人使用商标形式：在中华人民共和国区域行业内普通许可使用。
授权人（代表）：
        年    月    日。

[image: ]

[image: C:\DOCUME~1\ADMINI~1\LOCALS~1\Temp\WeChat Files\404354522200612291.jpg]     业务合作授权
甲方为具有独立法人资格的经营实体，主要从事湖南省内城际物流快运/城市物流
配送/搬家运输服务等，为提高品牌价值及为广大客户提供更优质更快捷的服务，在全
省大力推广“加和”搬家运输/城市配送品牌战略的同时，根据甲方公司规划，计划2018
年年底前在全省每个地级市招募一个优质合作单位承接甲方在该区域的部分适配（搬家运输/城市配送）业务。甲乙双方本着互惠互利、为客户提供更好服务的原则，经友好协商，就业务合作事宜达成如下合同条款：
第一条、乙方条件：
1. 乙方要求具有独立法人资格的经营实体，注册资金不低于    万人民币。
2. 乙方仅与甲方形成业务合作关系，不属于甲方的投资公司，乙方对甲方安排的订单客户承担服务责任，彼此不承担任何第三方连带责任。
3. 乙方需自行配备交通运输工具及作业人员，具备一定的办公条件。
4. 乙方承接甲方订单业务必须按实交纳相应的管理费用（标准详见第六条）。
5. 乙方认同甲方的经营模式、服务标准及收费方案。
第二条、甲方的义务：
1．向乙方免费提供业务信息平台及订单管理的技术支持及培训，帮助乙方提高业务经营水平，协调处理乙方与客户往来业务过程中出现的问题。
2．允许乙方在甲方的许可范围内使用甲方的商标、品牌LOGO进行宣传活动和进行独立经营活动。
3．保证在乙方所在的协议区域范围内只挑选乙方作为甲方独家合作伙伴，以确保乙方能够独享合作资源，甲方在协议区域的适配订单均只限于交由乙方完成。
4．允许乙方使用甲方网络资源，负责信息及订单平台正常运转、升级、改造、维护工作及其他配套的服务（但甲方不承担因网络故障给乙方造成的损失）。
5．免费在各大网站及信息平台上为乙方提供业务推广网络信息服务。
第三条、甲方的权利
1．拥有商标、网站域名、订单管理系统及信息平台的所有权和运营权。
2．乙方提供的加盟材料必须详尽属实，如有虚假，甲方有权按具体情况单方面终止合同，一切后果就由乙方自负。
3．乙方如未按合同条款履行其义务，甲方根据具体情况合作相关规定，有权解除合同，并对乙方进行经济处罚，同时按相关法律和规定赔偿违约金。
4．甲方有权检查乙方对本合同执行情况的其他约定。
5.本合同终止后，甲方有权收回或删除乙方在甲方网站、平台、内部管理系统的相关信息和内容，取消相应的账号。
第四条、乙方权利：
1．乙方有权共享甲方所拥有的推广平台、订单管理等网络资源，可以享受甲方与加盟其他成员之间的优惠业务价格，有权在甲方信息平台、推广网站上发布相关业务信息。
2．乙方有权以授权合作“加和      分部”名义进行独立经营，自行决定价格、收费方式，但不得假借甲方的名义欺骗客户、损害甲方声誉。乙方在经营中发生的交通及人员安全事故、责任纠纷等，均由乙方自行处理，甲方概不负责。
3．乙方有权在所在地媒体以授权合作“加和      分部”名义发布经营广告，但必须事前书面报甲方备案。
4．乙方优先获得和使用甲方拥有的业务资源及后续增值业务收益。
5．乙方免费获得甲方提供业务信息平台技术指导、培训和支持。
6．乙方自愿有偿使用甲方含有甲方LOGO的相关单证及物料。
第五条、乙方的义务
1．乙方必须按时交纳相应的管理费用（参见第六条合作管理费用）
2．乙方须在不损害甲方利益的前提下进行经营活动，如发生损害甲方利益的情况，甲方有权选择是否终止双方合同，并按损害程度追究其相应法律责任。
3．对甲方提供的公司标识及各种单证证明，乙方只能在合作业务范围内进行使用，不得用于其他用途；由于使用不当造成的不良后果由乙方承担责任。
4. 乙方必须遵守甲方的相关服务质量要求规定，并接受甲方的检查监督。
5. 乙方必须提交公司营业执照、法人代表身份证复印件给甲方留档备案。
6. 乙方保证自身所有经营活动完全符合中国有关法律、法规、行政规章。乙方因违反上述法律、法规、行政规章制度的行为给甲方或其他合作成员带来任何损害，须承担相应的法律责任并赔偿给甲方或其他合作成员造成的损失。
第六条、业务管理费（A/B两种模式）：
1. 模式A:协议期内管理费包干，在签订合同后7日内甲方向乙方一次性收取服务费人民币       万元（￥.      元 ）,甲方保证提供订单量不低于     单。
2. 模式B:订单金额提成，每单按实际金额提成15%，当日完成，次日结清，结账方式使用微信/支付宝/银行卡均可,不保证订单数量。
3. 此次协议按        模式执行。
三．违约责任：
1．违约事件的受害方如果向违约方提出索赔要求，需使用正式书面申请。
[bookmark: _GoBack]2．甲方保证在乙方所在的协议区域范围内只挑选一家作为甲方的独家合作伙伴（特殊情况甲方事先知会乙方，乙方认可除外），如有违反，必须承担违约责任。每违约一次，向乙方支付违约金人民币       元整（      ￥）。
3. 乙方须按照协议要求如实足额上缴管理费，B模式结算如有虚报则按应结金额10倍处罚。
第九条、免责条款：
1．由于不可抗力或意外事件而影响平台单位提供正常的服务和技术支持时，不视作甲方违约，乙方对此表示认同，适用法律和争议解决。
2．本合同及其附件的解释与执行产生的任何纠纷，双方应首先努力通过友好协商解决。如果协商不成，任何一方可在其所在地的人民法院提起诉讼。
第十条、合同的生效、终止：
1．本合同经双方法人代表或授权代表签字并加盖公章后生效，有效期为      年，自签订合同日起计算，     年    月     日开始至     年    月     日结束。合同期满后，乙方享有优先续约的权利，乙方如须续约，须在期满前1个月，以书面形式告知甲方办理续约手续，否则甲方将自动视为期满后双方终止合作。
2．在合同有效期内合同双方要求提前解除合同，必须提前六十（60）日书面通知对方，结清双方经济账目后合同自动解除。甲方有义务在信息平台上发布相关信息公告。 未尽事宜，双方协商解决或补充。
本合同一式四份，双方各持两份，具有同等法律效力。
授权方法人（代表）：                               被授权方 法人（代表）：

年    月    日                                         年    月
   [image: C:\Documents and Settings\Administrator\桌面\qrcode_for_gh_33201a5a3efa_258.jpg]公众号二维码
公司网址：http://www.jiahebjls.com
image3.jpeg

image1.jpeg
.ﬂﬂﬁ]m§
REMOVER

image2.png
| [ msiuedip=d ] st & 23314364 B

*TMZ(C23314364D01T180423*

Wi kR TE B IE

»

ha o

B AR/ REHE (EFEs: 39)
302 Mz Gz WS WTUSH: BN FEES: SIUE PURLRL EEL ik
% CGrfeskmii) (k)

T O A WEEREEARATE

FEMEAHEE IR &R T AL X FR R R O R 10255

EN BB 20istros A4 B REAE 2028403 13H